
Uchwała Nr ___/___/12 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 8 października 2012 

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2012 - 2017   

 

Na podstawie art. 231 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 

późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pasłęk na lata 2012 – 

2017, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2 

Przyjmuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć do realizacji w latach 2012 – 2014, zgodnie z 

załącznikami nr 2, 2a do niniejszej uchwały. 

 

 §3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

 

 
 
 
 
 
 

 













Załącznik nr 2

do uchwały nr __/__/12

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 8 października 2012 r.

2012 2013 2014 2015 2016 2017

Przedsięwzięcia ogółem, w tym: 13 491 347 3 035 313 9 649 024 227 010 0 0 0 0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

wydatki majątkowe 13 491 347 3 035 313 9 649 024 227 010 0 0 0

1.Programy, projekty lub zadania (razem}: 13 491 347 3 035 313 9 649 024 227 010 0 0 0 0

wydatki bieżące (razem) 0 0 0 0 0 0 0

wydatki majątkowe (razem) 13 491 347 3 035 313 9 649 024 227 010 0 0 0

a. programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 nufp razem (UE)

0 0 0 0 0 0 0

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

b. programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego razem (UPPP)
0 0 0 0 0 0 0

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

c. projekty lub zadania pozostałe inne niż wymienione w 

lit.a i b razem (Programy pozostałe)
13 491 347 3 035 313 9 649 024 227 010 0 0 0

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

wydatki majątkowe 13 491 347 3 035 313 9 649 024 227 010 0 0 0

2. Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w 

latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i których płatność przypada 

w okresie dłuższym niż rok razem (Umowy przekr. Rok)

0 0 0 0 0 0 0 0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

3. Gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostkę 

samorządu terytorialnego razem (Gwarancje i poręczenia)
0 0 0 0 0 0 0 0

niepodlegające wyłączeniu ze wskaźnika 0 0 0 0 0 0 0

podlegające wyłączeniu ze wskaźnika 0 0 0 0 0 0 0

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Pasłęk w latach 2012 - 2013

Nazwa przedsięwzięcia i cel
Łączne nakłady 

finansowe

Limity wydatków w poszczególnych latach Limit 

zobowiązań



Załącznik nr 2a

do uchwały nr __/__/12

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 8 października 2012 r.

2012 2013 2014 2015

bieżące środa. was. bież.

środa. włas. maj. 580 000 931 046 6 638 954

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0

8 150 000 łącznie majątkowe 580 000 931 046 6 638 954 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 0 707 300 1 294 700

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj. 0

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0

2 002 000 łącznie majątkowe 0 707 300 1 294 700 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 0 10 000 215 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj. 225 000

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0

450 000 łącznie majątkowe 0 235 000 215 000 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 0 280 000 1 250 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0

1 530 000 łącznie majątkowe 0 280 000 1 250 000 0 0

2012
1 530 000

0

2013

1 530 000

4

Remont Szkoły 

Podstawowej w Zielonce 

Pasłęckiej (2012 - 2013) I 

etap

801-80101 UM Pasłęk

2012
450 000

0

2013

450 000

3
Budowa remizy strażackiej 

w miejści Stegny
754-75412 UM Pasłęk

2012
2 002 000

0

2013

2 002 000

2

Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej Pasłęk - Pólko

010-01010 UM Pasłęk

Limit zobowiązań

1

Budowa sieci wodno - 

kanalizacyjnej Krosno - 

Zielony Grąd - Kol. 

Marianka - Rzędy - Kupin

010-01010 UM Pasłęk
2010

7 570 000

0

2013

8 150 000

Wykaz programów, projektów lub zadań, które będą realizowane a nie są zaliczone do innych rodzajów 

LP.
Nazwa przedsięwzięcia i 

cel

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródła finansowania

Nakłady 

poniesione 

dotychczas

Limity wydatków w poszczególnych latach

1/2



Załącznik nr 2a

do uchwały nr __/__/12

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 8 października 2012 r.

2012 2013 2014 2015

Limit zobowiązańLP.
Nazwa przedsięwzięcia i 

cel

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródła finansowania

Nakłady 

poniesione 

dotychczas

Limity wydatków w poszczególnych latach

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj.

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj. 622 000 195 120 227 010

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0

1 044 130 łącznie majątkowe 0 622 000 195 120 227 010 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 259 967 55 250

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0

315 217 łącznie majątkowe 0 259 967 55 250 0 0

13 491 347 suma majątkowe 580 000 3 035 313 9 649 024 227 010 0

6

Adaptacja, rozbudowa i 

przebudowa części 

budynku po szkole na 

świetlicę wiejską w 

Rzecznej gm. Pasłęk 

921-92109 UM Pasłęk

5

Rozbudowa, przebudowa i 

adaptcja budynku po 

szkole na Środowiskowy 

Dom Samopomocy w 

Rzecznej gm. Pasłęk

852-85203 UM Pasłęk

2013

315 217

2012
1 044 130

0

2014

1 044 130

2012
315 217

0
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